
ZÁPIS 5. JEDNÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI – 20. 8. 2024 
Římskokatolická farnost sv. Martina Dolní Újezd 

Přítomni:   P. Josef Haman 
Bednář Libor, Flídr Radovan, Jiskrová Eva, Juzová Markéta, Kladivo Josef, 
Klusoňová Anna, Kuchta Emil, Švecová Jana, Vomočilová Marta 

 
Nepřítomni: Boštíková Alena, Flaška Václav, Kalibánová Jana, Nádvorník Petr 
 
Host: Juza Matyáš 
 
 
Program 5. jednání:  

 1)  )  Farní den – 1. 9. (neděle): 
  - v 10.00 mše svatá a žehnání školních pomůcek - venku na farním dvoře (dle počasí) 
  - hudební doprovod při mši a odpoledne  
  - výstava bonsají od E. Kuchty  
  - občerstvení (oběd pro všechny + pití) po mši bude zajištěno 
  - v kostele bude vyhlášena prosba o drobné sladké ke kávě i slané  
 
 2) Pouť v kapli na Horním Újezdě – termín posunutý na 15. 9.: 
  - nejprve v 7.45 mše svatá v kostele v Dolním Újezdě                       
  - poutní mše svatá v kapli na Horním Újezdě bude v 10.00   
 
 3)  Farní výlet do rodného kraje P. Josefa Hamana – 21. 9.:  
  - doprava objednaným autobusem (přihlásit se je třeba v dohledné době) 
  - program: zámek Kuks, přehrada Les Království, bývalá samota Tešnov, historické  
  stavení z poč. 20. století - Štěrbova vila, vrch Zvičina s ranně barokním kostelíkem, kde  
  budeme mít mši sv. 
 
 4) Společenství mládeže (v rámci pastorace mládeže): 
  - Matyáš Juza podal přítomným členům PR farnosti informace o významu a programu 
      spolča, do kterého stávající členové rádi přijmou další i mladší zájemce ve věku 
          2. stupně základní školy (v současné chvíli je už patrný zájem právě i těchto mladších) 
  - členové PR v čele s P. J. Hamanem podporují tuto snahu 
 
 5)  Pokračování i obnovení setkávání na faře: 
  - vzdělávání dospělých 
  - Lectio divina (osvědčená metoda čtení Bible a modlitba) 
  - setkávání mladých 
 
     7)  Další setkání PR farnosti: 
    - v úterý 23. 9. 2024 v 19.00 na faře 
 
 
 

 Zapsala: Eva Jiskrová                                                                    P. Josef Haman   
                          administrátor Římskokatolické farnosti sv. Martina 
                                                                                                            Dolní Újezd                                                                                            


